



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

**Bille & Buch-Andersen Registreret
Revisionsaktieselskab**

**Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund**

CVR nr. 18 28 20 46

**Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023
28. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. august 2023
Dirigent

Navn: Claus Udengaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2022/2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab
Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund

Telefon: 43 43 81 43

Hjemmeside: www.bba.dk

CVR nr.: 18 28 20 46

Stiftet: 6. januar 1995

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Jeanette Tofte Hansen
Jan Kokholm
Kasper Marquertsen

Direktion:

Jan Kokholm

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer
Registreret Revisionsanpartsselskab
Bispevangen 160, 2750 Ballerup
CVR nr. 15 65 97 77

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 3.449.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i 2023/2024.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		14.918.730	14.082
Personaleomkostninger	1	-9.962.483	-9.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-401.916	-509
Driftsresultat		4.554.331	4.010
Andre finansielle indtægter		15.832	17
Andre finansielle omkostninger		-44.800	-54
Resultat før skat		4.525.363	3.973
Skat af årets resultat	3	-1.076.261	-949
Årets resultat		3.449.102	3.024
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.500.000	3.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.330
Overført resultat		-50.898	-3.306
I alt disponering		3.449.102	3.024

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	1.869.509	2.254
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.869.509	2.254
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	89.501	31
Materielle anlægsaktiver i alt		89.501	31
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	440.609	440
Finansielle anlægsaktiver i alt		440.609	440
Anlægsaktiver i alt		2.399.619	2.725
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.360.095	4.266
Andre tilgodehavender		148.334	326
Periodeafgrænsningsposter		186.804	196
Tilgodehavender i alt		5.695.233	4.788
Likvide beholdninger		2.454.735	2.183
Omsætningsaktiver i alt		8.149.968	6.971
Aktiver i alt		10.549.587	9.696

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.400	500
Overført resultat	1.739.994	1.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.000
Egenkapital i alt	5.740.394	5.291
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.440	2
Hensatte forpligtigelser i alt	31.440	2
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser	7	
Selskabsskat	1.046.056	739
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	1.046.056	739
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.053	74
Selskabsskat	0	475
Anden gæld	3.544.644	3.115
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	3.731.697	3.664
Gældsforpligtigelser i alt	4.777.753	4.403
Passiver i alt	10.549.587	9.696
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.400	3.000.000	1.790.892
Årets resultat	0	3.500.000	-50.898
	0	3.500.000	-50.898
Betalt udbytte	0	-3.000.000	0
	0	-3.000.000	0
Egenkapital, ultimo	500.400	3.500.000	1.739.994
Egenkapital, ultimo			5.740.394

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	500.400	500.400	500.400	500.400	500.400
Ultimo	500.400	500.400	500.400	500.400	500.400

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	8.838.316	8.699
Pensioner	989.218	707
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	134.949	157
Personaleomkostninger i alt	9.962.483	9.563
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 15	 18
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	383.933	384
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.983	125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	401.916	509
 3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.046.056	930
Regulering af udskudt skat	29.802	19
Regulering af tidligere års skat	403	0
Skat af årets resultat i alt	1.076.261	949
 4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	3.336.879	1.032
Tilgang i årets løb	0	2.305
Anskaffelsessum, ultimo	3.336.879	3.337
Af-/nedskrivninger, primo	-1.083.437	-700
Årets afskrivninger	-383.933	-383
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.467.370	-1.083
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.869.509	2.254

Noter

			2021/2022	
			tkr.	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo		1.116.458	1.111	
Tilgang i årets løb		76.408	5	
Afgang i årets løb		-672.097	0	
Anskaffelsessum, ultimo		520.769	1.116	
Af-/nedskrivninger, primo		-1.085.382	-960	
Årets afskrivninger		-17.983	-125	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		672.097	0	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-431.268	-1.085	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		89.501	31	
6 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo		440.609	440	
Anskaffelsessum, ultimo		440.609	440	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		440.609	440	
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
7 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat	0	1.046.056	0	1.046.056
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	1.046.056	0	1.046.056

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, og resthuslejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2023 i alt tkr. 476.